
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минобрнауки Амурской области) 

 

П Р И К А З  
 

 

 

г. Благовещенск 

 

О проведении региональной и 

общероссийской оценки по модели PISA 

 

В соответствии с совместным приказом Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки и Министерства просвещения Российской Федерации от 

06.05.2019 № 590/219 «Об утверждении Методологии и критериев оценки качества 

общего образования в общеобразовательных организациях на основе практики 

международных исследований качества подготовки обучающихся»  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Провести оценку по модели PISA в образовательных организациях, 

отобранных для участия в региональной и общероссийской оценке по модели PISA в 

2021 году, согласно расписанию. 

2. Утвердить расписание проведения оценки по модели PISA в 

образовательных организациях, отобранных для участия в региональной и 

общероссийской оценке по модели PISA в 2021 году, согласно приложениям № 1 и 

№ 2 к настоящему приказу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра Е.А. Бурдуковскую. 

 

 

 

Заместитель председателя 

Правительства Амурской области – 

министр образования и науки области 

  

 

С.В.Яковлева 
 



Приложение № 1 

Расписание 

проведения оценки по модели PISA в образовательных организациях, 

отобранных для участия в региональной оценке по модели PISA в 2021 году 

 
Дата Время Наименование образовательной организации Количество 

участников 

11.10.2021 09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение города 

Белогорск "Школа №200 с углубленным 

изучением отдельных предметов" 

15 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №2 города Тынды 

Амурской области 

8 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 имени Героя 

России И.В. Ткаченко города Тынды Амурской 

области 

15 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение -средняя 

общеобразовательная школа с. Успеновка 

Завитинского района Амурской области 

2 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Джалинда  

6 

12.10.2021 09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №7 имени 

академика В.П.Бармина  закрытого 

административно-территориального 

образования городского округа Циолковский 

Амурской области 

18 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

Новоалександровская средняя 

общеобразовательная школа 

 

8 

Филиал МАОУ СОШ №1 пгт Серышево имени 

Сергея Бондарева ООШ с. Поляна 

 

4 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение Константиновская 

средняя общеобразоватеьная школа 

 

19 

09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение гимназия № 9 города 

Свободного 

 

20 



13:30 - 

17:00 

 20 

09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное  автономное  

общеобразовательное  учреждение  Марковская  

средняя  общеобразовательная  школа 

 

2 

13:30 - 

17:00 

2 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 имени Героя 

России И.В. Ткаченко города Тынды Амурской 

области 

 

15 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №2 города Тынды 

Амурской области 

 

9 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КЛАССИЧЕСКАЯ 

ГИМНАЗИЯ №2 ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

10 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение города 

Белогорск "Школа №200 с углубленным 

изучением отдельных предметов" 

 

15 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Школа № 17 

города Белогорск» 

 

11 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №5 

города Белогорск" 

22 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение Магдагачинская 

средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

Героя Советского Союза Михаила Тихоновича 

Курбатова 

 

23 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Чигиринская 

средняя общеобразовательная школа 

 

15 

13.10.2021 09:00 - 

12:30 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Чигиринская 

средняя общеобразовательная школа 

 

15 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение Магдагачинская 

средняя общеобразовательная школа № 2 имени 

23 



Героя Советского Союза Михаила Тихоновича 

Курбатова 

 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение города 

Белогорск "Школа №200 с углубленным 

изучением отдельных предметов" 

 

15 

муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 города 

Свободного 

28 

09:00 - 

12:30 

 

муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение "Центр образования" 

13 

13:30 - 

17:00 

10 

09:00 - 

12:30 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КЛАССИЧЕСКАЯ 

ГИМНАЗИЯ №2 ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

10 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №2 города Тынды 

Амурской области 

 

8 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 имени Героя 

России И.В. Ткаченко города Тынды Амурской 

области 

 

15 

09:00 - 

12:30 

 

муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Береговая 

средняя общеобразовательная школа Зейского 

района Амурской области 

 

6 

13:30 - 

17:00 

7 

09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное  автономное  

общеобразовательное  учреждение  Марковская  

средняя  общеобразовательная  школа 

 

2 

13:30 - 

17:00 

2 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение Константиновская 

средняя общеобразовательная школа 

 

19 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Поярковская 

средняя общеобразовательная школа № 1"  

 

10 

Муниципальное автономное 8 



общеобразовательное учреждение 

Новоалександровская средняя 

общеобразовательная школа 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №7 имени 

академика В.П.Бармина  закрытого 

административно-территориального 

образования городского округа Циолковский 

Амурской области. 

 

18 

14.10.2021 09:00 - 

12:30 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №7 имени 

академика В.П.Бармина  закрытого 

административно-территориального 

образования городского округа Циолковский 

Амурской области. 

 

14 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Поярковская 

средняя общеобразовательная школа № 1"  

 

10 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение Константиновская 

средняя общеобразовательная школа 

 

17 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 7 имени Героя 

России И.В. Ткаченко города Тынды Амурской 

области 

 

10 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №2 города Тынды 

Амурской области 

 

8 

Муниципальное  общеобразовательное  

автономное  учреждение "Средняя 

общеобразовательная  школа №2 с 

углубленным изучением отдельных  предметов 

г. Шимановска имени Петра Георгиевича  

Эпова"  

20 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КЛАССИЧЕСКАЯ 

ГИМНАЗИЯ №2 ГОРОДА ТЫНДЫ 

10 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение города 

Белогорск "Школа №200 с углубленным 

10 



изучением отдельных предметов" 

 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №5 

города Белогорск" 

 

22 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение "Воскресеновская средняя 

общеобразовательная школа" 

3 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Чигиринская 

средняя общеобразовательная школа 

 

15 

15.10.2021 09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Чигиринская 

средняя общеобразовательная школа 

 

10 

муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 2 города 

Свободного 

 

27 

09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 г. Свободного 

 

12 

13:30 - 

17:00 

13 

09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное  общеобразовательное  

автономное  учреждение "Средняя 

общеобразовательная  школа №2 с 

углубленным изучением отдельных  предметов 

г. Шимановска имени Петра Георгиевича  

Эпова"  

 

17 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 с. Возжаевки 

 

8 

13:30 - 

17:00 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Нижнеполтавская средняя 

общеобразовательная школа 

6 

09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Поярковская 

средняя общеобразовательная школа № 1"  

10 

18.10.2021 09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Поярковская 

средняя общеобразовательная школа № 1"  

 

10 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Усть-

Ивановская средняя общеобразовательная 

школа  

6 



 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 с. Возжаевки 

 

8 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 28 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

 

20 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№1 города Белогорск" 

 

20 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №17 

города Благовещенска" 

 

11 

 муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №5 имени К.Н. 

Чубаровой города Свободного 

 

9 

09:00 - 

12:30 

 

муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение" Новочесноковская 

средняя общеобразовательная школа" 

 

2 

13:30 - 

17:00 

1 

19.10.2021 09:00 - 

12:30 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " Средняя 

общеобразовательная школа № 95 им. Н. 

Щукина 

 

17 

муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №5 имени К.Н. 

Чубаровой города Свободного 

 

9 

муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение" Новочесноковская 

средняя общеобразовательная школа" 

1 

09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение Бурейская средняя 

общеобразовательная школа 

 

8 

13:30 - 

17:00 

8 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение "Усть-Нюкжинская 

средняя общеобразовательная школа" 

Тындинского района 

 

4 



Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №17 

города Благовещенска" 

 

11 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №22 

г. Благовещенска" 

 

20 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Школа № 17 

города Белогорск» 

 

11 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КЛАССИЧЕСКАЯ 

ГИМНАЗИЯ №2 ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

10 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия № 

25 города Благовещенска" 

 

27 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение   "Средняя 

общеобразовательная школа с. Касаткино" 

 

6 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Гродековская средняя 

общеобразовательная школа 

3 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Усть-

Ивановская средняя общеобразовательная 

школа  

6 

09:00 - 

12:30 

 
муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение Новобурейская средняя 

общеобразовательная школа № 1 

8 

13:30 - 

17:00 

8 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное общеобразовательное казенное 

учреждение Родионовская средняя 

общеобразовательная школа 

3 

муниципальное общеобразовательное казенное 

учреждение Виноградовская средняя 

общеобразовательная школа 

2 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Поярковская 

средняя общеобразовательная школа № 1"  

 

10 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение "Семёновская средняя 

общеобразовательная школа" 

 

2 

Муниципальное бюджетное 5 



общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Невер 

 

муниципальное общеобразовательное казённое 

учреждение «Лопчинская средняя 

общеобразовательная школа» Тындинского 

района. 

 

3 

филиал муниципального общеобразовательного 

казенного учреждения Лопчинская средняя 

общеобразовательная школа в поселке Ларба 

 

4 

«Амурский колледж транспорта и дорожного 

хозяйства» 

 

20 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Горненская 

средняя общеобразовательная школа 

 

7 

муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Умлеканская 

средняя общеобразовательная школа Зейского 

района 

 

4 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №22 

г. Благовещенска 

12 

13:30 - 

17:00 

12 

09:00 - 

12:30 

муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

Овсянковская средняя общеобразовательная 

школа Зейского района 

 

5 

13:30 - 

17:00 

5 

20.10.2021 09:00 - 

12:30 

«Амурский колледж транспорта и дорожного 

хозяйства» 

 

20 

муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №5 имени К.Н. 

Чубаровой города Свободного 

 

9 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Февральская 

средняя общеобразовательная школа" 

 

20 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Невер 

 

5 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

2 



ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. 

СОЛНЕЧНОЕ" 

 

муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение Новобурейская средняя 

общеобразовательная школа № 1 

 

8 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Усть-

Ивановская средняя общеобразовательная 

школа  

 

6 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение Гродековская средняя 

общеобразовательная школа 

 

2 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Великокнязевки 

 

3 

09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 5 

 

33 

13:30 - 

17:00 

17 

13:30 - 

17:00 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Октябрьская 

средняя общеобразовательная школа 

 

2 

09:00 - 

12:30 

муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

Овсянковская средняя общеобразовательная 

школа Зейского района 

 

5 

13:30 - 

17:00 

5 

09:00 - 

12:30 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 28 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

 

20 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия № 

25 города Благовещенска" 

 

28 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ШКОЛА № 24 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА"  

 

12 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа № 14 

города Благовещенска" 

 

55 

Муниципальное автономное 19 



общеобразовательное учреждение "Школа №5 

г. Благовещенска" 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 с углубленным 

изучением отдельных предметов г. 

Шимановска" 

 

20 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КЛАССИЧЕСКАЯ 

ГИМНАЗИЯ №2 ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

6 

09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 15 

 

25 

13:30 - 

17:00 

30 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№1 города Белогорск" 

 

20 

09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №4 

города Белогорск " 

 

14 

13:30 - 

17:00 

14 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №12 

г.Благовещенска" 

 

28 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №17 

города Благовещенска" 

 

11 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

"Алексеевская гимназия города Благовещенска" 

 

55 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№1 города Благовещенска" 

 

30 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение "Новгородская средняя 

общеобразовательная школа им. В.Н. Лесина" 

 

5 

Муниципальное общеобразовательное 

бюджетное учреждение Бурейская средняя 

общеобразовательная школа 

 

8 



Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Кустанаевки 

 

5 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 г. Свободного 

28 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение " Средняя 

общеобразовательная школа № 95 им. Н. 

Щукина 

 

17 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №22 

г. Благовещенска" 

 

12 

13:30 - 

17:00 

12 

21.10.2021 09:00 - 

12:30 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Февральская 

средняя общеобразовательная школа" 

 

20 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №22 

г. Благовещенска 

7 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение "Новгородская средняя 

общеобразовательная школа им. В.Н. Лесина" 

 

4 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№1 города Благовещенска" 

 

25 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №17 

города Благовещенска" 

 

11 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №12 

г.Благовещенска" 

 

27 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №22 

г. Благовещенска" 

 

15 

09:00 - 

12:30 

 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №4 

города Белогорск " 

 

14 

13:30 - 

17:00 

15 

09:00 - 

12:30 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "КЛАССИЧЕСКАЯ 

6 



ГИМНАЗИЯ №2 ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 с углубленным 

изучением отдельных предметов г. 

Шимановска" 

 

20 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №5 

г. Благовещенска" 

 

18 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ШКОЛА № 24 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА"  

 

12 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Усть-

Ивановская средняя общеобразовательная 

школа  

 

6 

Муниципальное бюджетное образовательное 

учреждение Лермонтовская средняя 

общеобразовательная школа 

 

10 

«Амурский колледж транспорта и дорожного 

хозяйства» 

 

13 

22.10.2021 09:00 - 

12:30 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 с. Возжаевки 

 

8 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №1 г. Свободного 

27 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 28 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

 

15 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 с углубленным 

изучением отдельных предметов г. 

Шимановска" 

 

15 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Школа № 17 

города Белогорск» 

 

11 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №17 

города Благовещенска" 

11 



25.10.2021 09:00 - 

12:30 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№1 города Белогорск" 

 

15 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Лицей № 11 

города Благовещенска" 

 

11 

13:30 - 

17:00 

Частное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 50 

открытого акционерного общества "Российские 

железные дороги" 

 

14 

26.10.2021 13:30 - 

17:00 

Частное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 50 

открытого акционерного общества "Российские 

железные дороги" 

 

14 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Средняя 

общеобразовательная школа №1 пгт Серышево 

имени Сергея Бондарева 

 

14 

09:00 - 

12:30 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

С.ПЕТРОПАВЛОВКА" 

 

4 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

Михайловская средняя общеобразовательная 

школа 

 

2 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Лицей № 11 

города Благовещенска" 

 

11 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Школа № 17 

города Белогорск» 

 

11 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа № 26 

г. Благовещенска " 

32 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нововоскресеновская средняя 

общеобразовательная школа" 

 

2 



27.10.2021 09:00 - 

12:30 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нововоскресеновская средняя 

общеобразовательная школа" 

 

2 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа № 26 

г. Благовещенска " 

 

23 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Лицей № 11 

города Благовещенска" 

11 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

Новопетровская средняя общеобразовательная 

школа 

 

8 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2 с. 

Екатеринославка" 

 

16 

13:30 - 

17:00 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Средняя 

общеобразовательная школа №1 пгт Серышево 

имени Сергея Бондарева 

 

14 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное общеобразовательное казенное 

учреждение "Буссевская основная 

общеобразовательная школа" 

 

2 

28.10.2021 13:30 - 

17:00 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение Средняя 

общеобразовательная школа №1 пгт Серышево 

имени Сергея Бондарева 

 

15 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное общеобразовательное 

учреждение "Нижнебузулинская средняя 

общеобразовательная школа" 

 

5 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2 с. 

Екатеринославка" 

 

16 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Школа №13 

г. Благовещенска» 

 

55 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Лицей № 11 

города Благовещенска" 

11 



09:00 - 

12:30 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа № 10 

города Благовещенска" 

24 

13:30 - 

17:00 

24 

09:00 - 

12:30 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №5 

г. Благовещенска" 

 

18 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №15 

города Благовещенска" 

 

25 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нововоскресеновская средняя 

общеобразовательная школа" 

 

2 

29.10.2021 09:00 - 

12:30 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нововоскресеновская средняя 

общеобразовательная школа" 

 

2 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа №15 

города Благовещенска" 

 

25 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение «Школа № 17 

города Белогорск» 

 

10 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Школа № 10 

города Благовещенска" 

 

7 

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение "Лицей № 11 

города Благовещенска" 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

Расписание 

проведения оценки по модели PISA в образовательных организациях, 

отобранных для участия в общероссийской оценке по модели PISA в 2021 

году 
 

Дата Время Наименование образовательной организации Количество 

участников 

12.10.2021 13:30 - 

17:00 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Талдан 

8 

13.10.2021 13:30 - 

17:00 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Талдан 

8 

14.10.2021 13:30 - 

17:00 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Талдан 

8 

15.10.2021 09:00 - 

12:30 

Муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа с. Кундур" 

6 

21.10.2021 09:00 - 

12:30 

муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 

15 

22.10.2021 09:00 - 

12:30 

муниципальное общеобразовательное 

автономное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 

14 

26.10.2021 09:00 - 

12:30 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ«ЛИЦЕЙ № 6 ГОРОДА 

БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

20 

27.10.2021 09:00 - 

12:30 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ«ЛИЦЕЙ № 6 ГОРОДА 

БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

20 

28.10.2021 09:00 - 

12:30 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ«ЛИЦЕЙ № 6 ГОРОДА 

БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

15 

 

 

 

 

 

 


